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Günlük Yatırım Bülteni 
Tarifelerde 90 günlük erteleme kararı piyasalarda kısa 
vadeli bir rahatlamayı beraberinde getirebilir 

Küresel piyasalarda ABD Başkanı Trump ABD’ye misilleme vergiler 
açıklayan Çin’e uygulanan gümrük tarifelerini %125’e yükseltirken, diğer 
ülkeler için 90 günlük erteleme kararı açıkladı. ABD Başkanı Donald 
Trump, finansal piyasalarda yaşanan dalgalanmanın ardından, 56 ülke ve 
Avrupa Birliği’ne yönelik hafta içinde devreye giren tarifelerin 
uygulanmasına ara verme kararı aldı. Bu geri adım ABD endekslerinin dün 
günü sert yükselişlerle tamamlamasını sağlarken; küresel risk barometresi 
olarak da izlenen S&P 500 endeksi %9.5, Nasdaq 100 %12 ile 2008’den 
bu yana en güçlü günlük yükselişi kaydettiler; bu sabah Avrupa vadelileri 
ile Asya borsaları ralli yapıyor. Çin hisse senetleri, Trump’ın ülke 
üzerindeki vergileri %125’e çıkarmasının ardından daha ekonomik teşvik 
beklentisiyle yukarı yönlü seyrediyor. Bugün ABD’de mart ayı tüketici 
enflasyonu açıklanacak ve yarın açıklanacak üretici enflasyonu verileri ile 
birlikte Trump’ın şubat ve mart aylarında Çin malları, çelik ve alüminyuma 
getirdiği birincil gümrük vergilerinin yansımalarının ilk kez görüldüğü veriler 
olacak.  

Günlük Takvim     

 04:30 Çin’de mart ayı tüketici ve üretici enflasyonu verileri açıklanacak 

 10:00 TR - Sanayi Üretimi (önceki: %1.2) 

 14:30 TR - Yabancı yatırımcıların bono ve hisse stoku (4 Nisan) 

 15:30 ABD - TÜFE (beklenti: %2.6 önceki: %2.8) 

 15:30 ABD - Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları 

Bültenden Başlıklar 

 Piyasa Yorumu 

 Sektör ve Şirket Haberleri 

o Aselsan <ASELS TI> Yeni İş İlişkisi 

o Arçelik <ARCLK TI>Taslak sözleşme hazırlandı 

o THY <THYAO TI> ve TAV <TAVHL TI> Mart Ayı Yolcu İstatistikleri 

o Bim <BIMAS TI> File’nin  iştirak modeliyle kısmi bölünmesine karar 
verdi 

 Açıklanan Kar Payları 

 

 

 

 

 

Sermaye Piyasası

BIST-100 (TL)
BIST-100 (US$)
Günlük Değişim (TL) -%2.1
Günlük Hacim (BIST-100)
Günlük Hacim (BIST-TÜM) US$ 3,818 mn
Toplam Piyasa Değeri US$ 351.1 mlr
Halka Açıklık Oranı %26.8
3 Aylık Günlük İşlem Hacmi US$ 4015.952 mn

BIST-100 Getirisi (TL)

1 Haftalık / 1 Aylık -%2.6 -%11.0
3 Aylık / 12 Aylık -%7.3 -%5.5

En çok artan TL/hisse Değişim

PASEU %4.8
CWENE %3.8
GRTHO %3.7
ENKAI %3.0
KONYA %2.1

En çok azalan TL/hisse Değişim

TKFEN -%6.4
RALYH -%5.1
ISCTR -%4.7
MAGEN -%4.7
AVPGY -%4.7

Hacim US$mn Değişim

THYAO 264        %14
AKBNK 160        %10
YKBNK 140        -%16
ISCTR 132        %19
ASELS 114        %21

9,276
245

US$ 2,572 mn
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Piyasa Yorumu  
Küresel piyasalarda ABD Başkanı Trump ABD’ye misilleme vergiler açıklayan Çin’e uygulanan gümrük tarifelerini %125’e 
yükseltirken, diğer ülkeler için 90 günlük erteleme kararı açıkladı. ABD Başkanı Donald Trump, finansal piyasalarda yaşanan 
dalgalanmanın ardından, 56 ülke ve Avrupa Birliği’ne yönelik hafta içinde devreye giren tarifelerin uygulanmasına ara verme 
kararı aldı. Bu geri adım ABD endekslerinin dün günü sert yükselişlerle tamamlamasını sağlarken; küresel risk barometresi 
olarak da izlenen S&P 500 endeksi %9.5, Nasdaq 100 %12 ile 2008’den bu yana en güçlü günlük yükselişi kaydettiler; bu 
sabah Avrupa vadelileri ile Asya borsaları ralli yapıyor. Çin hisse senetleri, Trump’ın ülke üzerindeki vergileri %125’e 
çıkarmasının ardından daha ekonomik teşvik beklentisiyle yukarı yönlü seyrediyor. Bugün ABD’de mart ayı tüketici 
enflasyonu açıklanacak ve yarın açıklanacak üretici enflasyonu verileri ile birlikte Trump’ın şubat ve mart aylarında Çin 
malları, çelik ve alüminyuma getirdiği birincil gümrük vergilerinin yansımalarının ilk kez görüldüğü veriler olacak. Bloomberg 
anketine katılan ekonomistlerin medyan beklentisi Tüketici Fiyat Endeksi’nde aylık %0,1, yıllık %2,5 artış açıklanması 
yönünde. TÜFE şubatta aylık %0,2, yıllık %2,8 artış kaydetmişti. 

Küresel piyasalarda etkili olan dalgalanmanın yurtiçi piyasaları da etkilediğini takip ediyoruz. Tarifelerde 90 günlük bir 
erteleme açıklanması kısa vadeye yönelik piyasalarda bir rahatlama sağlaması beklenebilir.  Diğer taraftan piyasada ekonomi 
yönetimin attığı adımlar, enflasyondaki eğilim ve TCMB’nin faiz politikasına yönelik beklentiler odak noktasında kalmaya 
devam ediyor. Yıl sonu enflasyon tahminlerinde yukarı revizyonların öne çıktığını Merkez Bankası'nın, 400 baz puanlık 
sıkılaştırma adımı ardından özellikle Nisan ve sonrasındaki enflasyon rakamlarının faiz patikası açısından önemli olacağını 
bekliyoruz. Piyasa beklentileri 17 Nisandaki toplantıda merkez bankasının faizleri sabit bırakması yönünde şekilleniyor. 
Bugün Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek 11:00’de İstanbul’da OECD Türkiye Ekonomik Anketi’nin başlatılacağı 
etkinliğe katılacak. 

Bu sabah:   

- Asya piyasalarında yükselişler etkili 

- Almanya vadelileri %7 civarı artıda, ABD vadelileri %0.5 ekside 

- Dolar endeksi geriliyor, tahvil faizleri geriliyor 

- Altın yükseliyor 

- Gelişmekte olan ülke döviz kurları dolara karşı yatay 

Tarifelerde Çin dışında 90 günlük erteleme kararı piyasalarda kısa vadeli bir rahatlamayı beraberinde getirebilir. Çarşamba 
günü satıcılı bir seyir izleyen hisse senedi piyasasında BIST100 Endeksi günü %2.11'lik kayıpla 9,275 seviyesinden 
tamamladı. Yaşanan gerilemede, XBANK Endeksi %3,82'lik  kayıpla öne çıktı. Genel olarak baktığımızda, global piyasalarda 
tarife belirsizliği nedeniyle etkili olan yüksek volatilitenin devam ettiğini ve bu temanın yurtiçi piyasalar üzerinde de baskıya 
neden olduğunu söyleyebiliriz. Dolayısıyla, "tarife savaşı" temasında en azından kısa süreli bir denge sağlanana kadar 
piyasalardaki kararsız salınımların devam etmesini beklemek sürpriz olmayacak. Bu noktada, Çin dışında tarifelerde 90 
günlük bir erteleme açıklanması kısa vadeye yönelik piyasalarda bir rahatlama sağlaması beklenebilir.  Teknik seviyelere 
baktığımızda, yukarıda öncelikle 9,450 olmak üzere, 9750 bölgesi önemli dirençler olarak öne çıkıyor. Aşağı yönde ise, 
öncelikle 9,000 puan olmak üzere 8,600'ler bir sonraki kritik destek eşiği olarak dikkatimizi çekiyor. 

Bugün Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 10:00’da şubat ayı sanayi üretim endeksi verisini yayımlayacak. BDDK 14:00’te 
bankacılık sektörü verileri kapsamında Kur Korumalı Türk Lirası Mevduat ve Katılma hesaplarının toplam büyüklüğünde 4 
Nisan haftasında yaşanan değişimi duyuracak. TCMB 14:30’da 4 Nisan’da biten haftaya ait yurtdışı yerleşiklerin menkul 
kıymet istatistiklerini, yurtiçi yerleşiklerin döviz tevdiat hesaplarındaki değişimi ve Merkez Bankası’nın brüt rezerv verilerini 
yayımlayacak. ABD’de mart ayı tüketici enflasyonu verileri TSİ 15:30’da açıklanacak. Mart ayı tüketici enflasyonu yarın 
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açıklanacak üretici enflasyonu verileri ile birlikte Trump’ın şubat ve mart aylarında Çin malları, çelik ve alüminyuma getirdiği 
birincil gümrük vergilerinin yansımalarının ilk kez görüldüğü veriler olacak. Bloomberg anketine katılan ekonomistlerin 
medyan beklentisi Tüketici Fiyat Endeksi’nde aylık %0,1, yıllık %2,5 artış açıklanması yönünde. TÜFE şubatta aylık %0,2, 
yıllık %2,8 artış kaydetmişti. Tüketici fiyatlarının henüz artışları yansıtmasını beklenmese de ÜFE’de, özellikle emtia bağlantılı 
üretici fiyatlarında bir artış bekleniyor. Bazı gümrük vergileri şubat ayından bu yana yürürlükte ve birçok ekonomist mart ayı 
enflasyon raporunda Çin’den ithal edilen giysi, mobilya ve elektronik eşya gibi ürünlerin fiyatları üzerinde de bir etki bekliyor. 
Aynı saatte haftalık işsizlik maaşı başvuruları verisi izlenecek. Dallas Fed Başkanı Lorie Logan TSİ 16:30’da, Kansas City 
Fed Başkanı Jeff Schmid TSİ 17:00’de, Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee ile Philadelphia Fed Başkanı Patrick Harker 
TSİ 19:00’da konuşacak. Bu arada ABD Senatosu TSİ 17:00’de Fed Guvernörü Michelle Bowman’ın Fed’in Denetimden 
Sorumlu Başkan Yardımcısı olarak atanıp atanmayacağını oylayacak. Haftanın geri kalanında TCMB’nin piyasa katılımcıları 
anketi, Fed üyelerinden gelecek açıklamalar ve banka bilançoları takip edilecek. 

Sektör ve Şirket Haberleri  
Aselsan <ASELS TI> Yeni İş İlişkisi 

Aselsan <ASELS TI> Ortadoğu ve Afrika bölgesindeki bir müşterisiyle toplam bedeli 159 milyon USD olan yeni bir 
sözleşme imzaladı. Yeni sözleşme, şirketin 2024 sonu 14,0 milyar USD’lik bakiye siparişlerinin %1,1'ine denk geliyor. 
Sözleşme askeri haberleşme sistemlerinin doğrudan satışına ilişkindir. Yeni sözleşme haberini olumlu karşılıyor ve 
olumlu bir piyasa tepkisi öngörüyoruz. Aselsan <ASELS TI> için 12 aylık hisse başına 129 TL hedef fiyatımız ve “AL” 
önerimiz mevcut. 

Arçelik <ARCLK TI>Taslak sözleşme hazırlandı 

Arçelik yapmış olduğu KAP bildirimi ile İtalya operasyonlarına ilişkin sendikalar ve diğer ilgili otoritelerin onayına 
sunulmak üzere hazırlanan sözleşmeni paylaştı. 

• Hazırlanan taslak anlaşmaya göre; Cassinetta, Melano ve Comunanza tesislerinde üretim faaliyetlerinin devam etmesi, 
Carinaro tesisinin yedek parça ve yenileme işlemleri merkezi olarak faaliyetlerini sürdürmesi, 2025 yılı sonunda 
faaliyete son verilmesi düşünülen Siena tesisinde endüstriyel dönüşüm sürecinin devam etmesi; endüstriyel dönüşüm 
sürecinde bir gelişme olmaması halinde ise bu tesise ilişkin kira ve personel sözleşmelerinin 2027 yılı sonuna kadar 
yürürlükte kalması öngörülüyor. 

• Şirket 2025 ve 2027 yılları arasında 300 million euro yatırım harcaması öngörmektedir. Operasyonel ve stratejik 
hedefler dahilinde gerçekleşecek olan bu yatırımlara operasyonel giderler de dahildir. Şirket, daha önce etkilenmesini 
beklediği pozisyon sayısı 2.000 iken bu rakam 1.284’e revize edildi.  

Açıklanan haberin etkisini nötr olarak değerlendiriyoruz. Arçelik için hedef fiyatımız ve tavsiyemizi koruyoruz. 
ARCLK (TUT, HF: 186.0TL) 

THY <THYAO TI> ve TAV <TAVHL TI> Mart Ayı Yolcu İstatistikleri 

Türk Hava Yolları <THYAO TI> mart ayı yolcu istatistiklerini yayınladı 

2025 yılının mart ayında, bir önceki yılın aynı ayına paralel 6,16 milyon yolcu taşınırken, bu dönemde yolcu doluluk oranı 200 
baz puan düşüşle %77,5’e geriledi. Mart ayında toplam uçuş sayısı bir önceki yılın aynı ayına göre %4 artışla 41,9 bine 
yükselirken AKK (Arz Edilen Koltuk Km) ise bir önceki yılın aynı ayına göre %5 artışla 20,9 milyar olarak gerçekleşti. RPK 
(Ücretli Yolcu Km) ise yurt dışındaki %2’lik büyüme tarafından desteklenerek %2 artarak 16,2 milyara ulaştı. Mart ayında 
taşınan kargo ise bir önceki yılın aynı ayına göre %1 arttı. 
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1Ç25 döneminde Türk Hava Yolları <THYAO TI> bir önceki yılın aynı dönemine göre %2’lik artışla 18,9 milyon yolcu taşırken, 
yolcu doluluk oranı ise bir önceki yılın hafif yukarısında %80,6 düzeyinde gerçekleşti. Bu dönemde AKK, bir önceki yılın aynı 
dönemine göre operasyonel karlılık açısından önem taşıyan yurt dışındaki %5’lik büyüme tarafından desteklenerek %4 artışla 
60,9 milyara ulaştı. 1Ç25 döneminde, kargo operasyonları ise bir önceki yılın aynı dönemine paralel 478 bin ton düzeyinde 
gerçekleşti. 

Türk Hava Yolları’nın <THYAO TI> mart ayı yolcu istatistiklerini, operasyonel karlılığı destekleyen yurt dışındaki 
yolcu trafiğinde kapasite artışı desteklerken, yolcu doluluk oranında gerçekleşen hafif düşüş ve kargo 
operasyonlarının yüksek baz etkisiyle normalleşmesi sebebiyle nötr olarak değerlendiriyoruz. Türk Hava Yolları’nı 
<THYAO TI>, pay başına 14 USD hedef fiyat ile AL tavsiyemizi koruyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TAV Havalimanları Holding <TAVHL TI> Mart ayı yolcu istatistiklerini yayınladı 

2025 yılının mart ayında hizmet verilen yolcu sayısı, bir önceki yılın aynı ayına göre %3 daralarak 5,84 milyon yolcu 
düzeyine geriledi. Yurt dışında hizmet verilen yolcu sayısı ise bir önceki yılın aynı ayına göre %3 arttı. Yurt içinde hizmet 
verilen yolcu sayısı, özellikle Antalya’da dış hat yolcu trafiğindeki zayıflık sebebiyle %8 daraldı. 

Mart ayında toplam uçuş sayısı, yurt dışındaki havalimanlarında bir önceki yılın aynı ayına göre %6 büyürken, yurt içindeki 
havalimanlarında ise %3 daraldı. Mart ayında toplam uçuş sayısı bir önceki yılın aynı ayına göre %1 artışla 45,2 bin olarak 
gerçekleşti. 

1Ç25 döneminde, 1Ç24’e göre hizmet verilen yolcu sayısı %4 artışla 17,8 milyon kişiye ulaşırken, aynı dönemde yurt 
dışında hizmet verilen yolcu sayısı %9 arttı. Yurt içinde hizmet verilen yolcu sayısı ise bir önceki yılın aynı dönemine göre 
%1 daraldı. 
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TAV Havalimanları’nın <TAVHL TI> mart ayı yolcu trafiği verilerini, yolcu sayısındaki daralmaya rağmen, 
operasyonel karlılığı destekleyen yurt dışında hizmet verilen yolcu sayısındaki ve uçuş sayısındaki artış sebebiyle 
nötr olarak değerlendiriyoruz ve TAV Havalimanları <TAVHL TI> için 12 aylık pay başına 10 EUR hedef fiyatımızla 
AL tavsiyemizi koruyoruz. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bim <BIMAS TI> File’nin  iştirak modeliyle kısmi bölünmesine karar verdi 

Bim <BIMAS TI> File’nin  iştirak modeliyle kısmi bölünmesine karar verdi. Bim, iştiraki File'nin bölünmesi için gerekli 
yasal başvuruları başlattı. Şirket, File'yi %100 iştirak modeliyle kolaylaştırılmış usulde kısmi bölünmeye yoluyla 
devredecek.  Bölünme sırasında, azınlık payları için herhangi bir ayrılma hakkı veya çağrı zorunluluğu doğmayacak. File'nin 
sonuçları halihazırda Bim'in finansallarında tam konsolide edildiğinden, finansallar üzerinde büyük bir etki beklemiyoruz. 
Bim'in File'yi bölmesini, orta ve uzun vadede halka arzla takip edilmesi muhtemel stratejik bir hamle olarak değerlendiriyor 
ve File'nin sonuçlarını ileride ayrıca takip edeceğimiz için olumlu olarak değerlendiriyoruz ve nötr bir piyasa tepkisi bekliyoruz. 
Model Portföyümüzde yer alan BIMAS için %84 getiri potansiyeline işaret eden 12 aylık 844 TL/hisse hedef fiyatla 
“AL” önerimizi yineliyoruz. 
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Haftalık Veri Akışı 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:30 TR - Yabancı yatırımcıların 
bono ve hisse stoku (28 Mart)

  14:30 TR - Yabancı yatırımcıların 
bono ve hisse stoku (4 Nisan) 15:30 ABD - ÜFE (beklenti: %3.3)

Avrupa Birliği ticaret bakanları 
Lüksemburg’da bir araya gelecek

21:00 San Francisco Fed Başkanı 
Mary Daly konuşacak

21:00 Fed FOMC tutanakları 
açıklanacak

  10:00 TR - Sanayi Üretimi (önceki: 
%1.2) 10:00 TCMB Beklenti Anketi 

15:30 ABD - Haftalık İşsizlik Maaşı 
Başvuruları 

18:00 New York Fed Başkanı John 
Williams konuşacak

17:30 Fed Guvernörü Adriana Kugler 
konuşacak

  15:30 ABD - TÜFE (beklenti: %2.6 
önceki: %2.8)

17:00 ABD - Michigan Tüketici 
Güven Endeksi - Öncü (beklenti: 73 

önceki: 71.8)

Hazine 2 yıllık tahvil ihalesi 
düzenleyecek

Hazine 1 ve 4 yıllık tahvil ihalesi 
düzenleyecek

  09:15 Japonya Merkez Bankası 
(BOJ) Başkanı Kazuo Ueda 

konuşacak

04:30 Çin’de mart ayı tüketici ve 
üretici enflasyonu verileri 

açıklanacak

ABD’nin bazı büyük bankaları 
bilançoları açıklanacak

11 Nisan Cuma7 Nisan Pazartesi 8 Nisan Salı 9 Nisan Çarşamba 10 Nisan Perşembe
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Açıklanan Kar Payları  (*) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(*) 

(1) Borsa İstanbul’da işlem gören şirketlerce KAP’a yapılan kar payı (temettü) açıklamalardan derlenmiştir. Burada yer verilen tutarlar ve tarihler, Şirket 
Yönetim Kurulları tarafından Şirket Genel Kurul onayına sunulan teklifleri de içermektedir ve Genel Kurul’da iptal/değişiklik kararları çıkabillir. Dağıtma 
tarihinden 1 gün önce hisseye sahip olunması kardan pay almak için yeterlidir. Kaynak: www.kap.gov.tr 

(2) Son işlem günü kapanış fiyatı.  

(3) PBK: Pay Başı Kar; Brüt: Vergi Kesintisi Öncesi; Net: Vergi Kesintisi sonrası 

(4) Kar Payı Verimi: Pay Başı Brüt Kar Payı / Kapanış Fiyatı 

(5) Kar Dağırım Oranı: Toplam Dağıtılacak Brüt Kar Payı / Geriye Dönük 12 Ay TFRS/TMS  Net Karı ; Şirketlerin Dağıtılabilir Net Karı, TFRS/TMS  Net 
Karından, yasal düzenlemeler nedeniyle farklılık gösterebilir. Bu çalışmada, fikir vermesi açısından, payda kısmında TFRS/TMS  Net Karı dikkate 
alınmıştır. Öte yandan, şirketler, Geçmiş Yıl Karları’nı da dağıtıma konu edebilecekleri için, bu oranın %100’ün üzerine çıkması mümkündür. 

Hisse Dağıtma Tarihi 
(1)

Kapanış Fiyatı 
(2)

PBK (Brüt)             
(3)

PBK (Net)              
(3)

 Kar Payı 
Verimi % (4)

Hisse Dağıtma Tarihi 
(1)

Kapanış Fiyatı 
(2)

PBK (Brüt)             
(3)

PBK (Net)              
(3)

 Kar Payı 
Verimi % (4)

04.25 07.25
AFYON 8.04.2025 13.70 1.00 0.85 7.30 LILAK 1.07.2025 25.38 1.50 1.28 5.91
AKMGY 9.04.2025 224.00 12.64 12.64 5.64 KCAER 2.07.2025 11.66 0.09 0.07 0.77
ALCAR 10.04.2025 1,226.78 63.22 53.73 5.15 KONTR 8.07.2025 27.88 0.03 0.03 0.11
KCHOL 10.04.2025 147.42 6.88 5.85 4.67 AYEN 21.07.2025 25.70 0.25 0.21 0.97
LIDER 11.04.2025 172.80 0.14 0.12 0.08 ESCAR 22.07.2025 52.70 0.12 0.10 0.23
ALBRK 15.04.2025 5.92 0.17 0.15 2.91 AVPGY 25.07.2025 54.30 1.50 1.50 2.76
VAKKO 15.04.2024 72.40 4.00 3.40 5.52 MEDTR 28.07.2025 33.30 0.08 0.07 0.25
YGGYO 15.04.2025 78.25 7.00 7.00 8.95 SANFM 31.07.2025 46.72 0.05 0.04 0.11
ENKAI 16.04.2024 61.20 2.00 1.70 3.27 08.25
ALARK 17.04.2025 98.90 2.60 2.25 2.63 LIDER 13.08.2025 172.80 0.14 0.12 0.08
SELEC 17.04.2025 62.45 0.40 0.34 0.64 EFORC 15.08.2025 83.05 0.14 0.12 0.17
AYEN 21.04.2025 25.70 0.25 0.21 0.97 AYEN 21.08.2025 25.70 0.25 0.21 0.97
KTLEV 21.04.2025 69.05 1.10 0.94 1.59 PAGYO 27.08.2025 63.05 2.19 2.19 3.47
KSTUR 21.04.2025 5,500.00 14.00 11.90 0.25 TURSG 28.08.2025 17.01 0.40 0.34 2.35
ESCAR 22.04.2025 52.70 0.12 0.10 0.23 09.25
CLEBI 24.04.2025 3,097.50 147.50 125.38 4.76 THYAO 2.09.2025 306.00 3.44 2.93 1.12
GLCVY 24.04.2025 55.05 2.51 2.13 4.56 BIMAS 17.09.2025 459.75 3.95 3.36 0.86
AVPGY 25.04.2025 54.30 1.50 1.50 2.76 AYEN 22.09.2025 25.70 0.25 0.21 0.97
SARKY 25.04.2025 18.21 0.41 0.35 2.25 ESCAR 22.09.2025 52.70 0.12 0.10 0.23
NTGAZ 28.04.2025 8.24 0.58 0.49 7.04 ADEL 26.09.2025 31.00 0.58 0.49 1.87
YUNSA 28.04.2025 6.01 0.04 0.03 0.67 DOHOL 30.09.2025 16.39 0.31 0.26 1.89
PAGYO 29.04.2025 63.05 2.87 2.87 4.55 LKMNH 30.09.2025 17.85 0.21 0.18 1.18
BRKVY 30.04.2025 58.95 0.54 0.46 0.92 TUPRS 30.09.2025 127.10 7.42 6.31 5.84

05.25 10.25
AKSGY 5.05.2025 6.52 0.12 0.12 1.91 LIDER 13.10.2025 172.80 0.14 0.12 0.08
BOBET 5.05.2025 18.55 0.20 0.17 1.08 EBEBK 15.10.2025 47.78 0.50 0.43 1.05
JANTS 6.05.2025 22.60 0.03 0.03 0.13 AVPGY 27.10.2025 54.30 1.94 1.94 3.57
ECILC 14.05.2025 44.84 1.75 1.49 3.90 MEDTR 27.10.2025 33.30 0.08 0.07 0.25
ECZYT 14.05.2025 178.90 6.67 5.67 3.73 OYAKC 30.10.2025 27.60 1.00 0.85 3.62
ENJSA 14.05.2025 61.50 2.87 2.44 4.67 SANFM 31.10.2025 46.72 0.05 0.04 0.11
AKSA 21.05.2025 10.75 0.48 0.41 4.47 12.25
AYEN 21.05.2025 25.70 0.25 0.21 0.97 LIDER 11.12.2025 172.80 0.14 0.12 0.08

ASUZU 26.05.2025 57.80 1.98 1.69 3.43 EBEBK 15.12.2025 47.78 0.50 0.43 1.05
CCOLA 26.05.2025 51.10 1.07 0.91 2.09 BIMAS 17.12.2025 459.75 4.94 4.20 1.07
LKMNH 26.05.2025 17.85 0.21 0.18 1.18 TCELL 26.12.2025 89.70 1.82 1.55 2.03
ALARK 27.05.2024 98.90 1.27 1.08 1.29 GLYHO 31.12.2025 7.16 0.06 0.05 0.84
CEMTS 28.05.2025 13.83 0.22 0.19 1.59 MEDTR 31.12.2025 33.30 0.08 0.07 0.25
MGROS 28.05.2025 476.25 6.90 5.87 1.45
TKFEN 28.05.2025 133.80 0.28 0.19 0.21 ALKLC 43.90 0.01 0.01 0.02
SISE 30.05.2025 36.20 0.65 0.55 1.80 ALKLC 43.90 0.01 0.01 0.02

06.25 ALKLC 43.90 0.01 0.01 0.02
LIDER 12.06.2025 172.80 0.14 0.12 0.08 AZTEK 39.76 1.36 1.15 3.42
BUCIM 18.06.2025 8.05 0.07 0.06 0.87 BRYAT 1,940.00 58.57 49.78 3.02
EKGYO 16.06.2025 12.60 0.40 0.40 3.17 BVSAN 111.90 0.48 0.41 0.43
THYAO 16.06.2025 306.00 3.44 2.93 1.12 BVSAN 111.90 0.48 0.41 0.43
BIMAS 18.06.2025 459.75 3.95 3.36 0.86 BYDNR 20.20 0.71 0.61 3.51
TCELL 20.06.2025 89.70 1.82 1.55 2.03 DOAS 227.40 27.27 23.18 11.99
AYEN 23.06.2025 25.70 0.25 0.21 0.97 EGGUB 68.70 1.80 1.53 2.62

ULUFA 23.06.2025 15.13 1.18 1.00 7.80 EREGL 20.96 0.25 0.21 1.19
ATAKP 25.06.2025 36.66 0.55 0.47 1.50 FLAP 7.38 0.07 0.06 0.95
TABGD 25.06.2025 160.50 3.50 2.98 2.18 GEDIK 7.72 0.50 0.42 6.48
ISKPL 30.06.2025 23.54 0.01 0.01 0.05 GENIL 153.00 0.40 0.34 0.26

GOLTS 391.50 5.00 4.25 1.28
GWIND 25.90 0.64 0.54 2.47
ISBIR 87.00 1.00 0.85 1.15

ISDMR 34.78 0.25 0.21 0.72
ISSEN 7.87 0.09 0.08 1.14
LOGO 111.40 3.50 2.98 3.14

MEDTR 33.30 0.08 0.07 0.24
MEDTR 33.30 0.08 0.07 0.24
MEDTR 33.30 0.08 0.07 0.24
PSDTC 73.00 1.71 1.46 2.34
SUMAS 343.75 2.01 1.71 0.58
SUWEN 19.60 0.31 0.27 1.58
VSNMD 245.90 0.39 0.33 0.16

Dağıtım Tarihi Belli Olmayanlar
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ÇEKİNCE: 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada 
yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir.  Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun 
sonuçlar doğurmayabilir.  Söz konusu rapor belli bir kişiye veya mali durumları, risk ve getiri tercihleri benzer nitelikteki 
bir gruba yönelik olarak hazırlanmamıştır. Belirli bir getirinin sağlanacağına dair herhangi bir vaat veya taahhütte 
bulunulmamaktadır. Tüm yorum ve tavsiyeler öngörü, tahmin ve fiyat hedeflerinden oluşmaktadır. Zaman içinde piyasa 
koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle söz konusu yorum ve tavsiyelerde değişikliğe gidilebilir. Size uygun 
olan yatırım araçlarının ve işlemlerin kapsam ve içeriği uygunluk testi neticesinde belirlenir. Uygunluk testi, yatırım 
kuruluşu tarafından pazarlanan ya da müşteri tarafından talep edilen ürün ya da hizmetin müşteriye uygun olup 
olmadığının değerlendirilmesi amacıyla, müşterilerin söz konusu ürün veya hizmetin taşıdığı riskleri anlayabilecek bilgi 
ve tecrübeye sahip olup olmadıklarının tespit edilmesidir. Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk 
testi ile tespit edilecek risk grubunuz  ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Bu nedenle, uygunluk testi neticesinde 
risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve 
tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan bilgi ve veriler, araştırma grubumuz tarafından güvenilir 
olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş olup, doğrulukları ayrıca araştırılmamıştır. Bu nedenle, bu bilgilerin tam veya 
doğru olmaması nedeniyle doğabilecek zararlardan Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu 
değildir. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından farklı bölümlerde istihdam edilen kişilerin veya Yapı Kredi 
Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin ortaklarının ve iştiraklerinin bu raporda yer alan tavsiyelerle veya görüşlerle hemfikir 
olmaması mümkündür. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile piyasanın işleyişinden kaynaklanan makul 
nedenlerden dolayı, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ortakları, çalışanları, yöneticileri ve bunlarla doğrudan ve 
dolaylı olarak ilişkileri bulunan istihdam ilişkisi doğuracak bir sözleşme çerçevesinde veya herhangi bir sözleşme 
olmaksızın çalışan ve tavsiyenin hazırlanmasına katılan tüm gerçek veya tüzel kişiler ile müşterileri arasında önlemeyen 
çıkar çatışması ve objektifliği etkilemesi muhtemel nitelikte ilişkiler doğabilir. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş., 
ortakları veya iştirakleri, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yetkilendirildikleri yatırım hizmetleri ve faaliyetleri ile yan 
hizmetlerini, bu raporda bahsi geçen şirketlere, muhtelif zamanlarda, sunmayı teklif edebilir veya sunabilir. Muhtelif 
zamanlarda, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin, ortaklarını, iştiraklerinin ve işbu kapsamdaki yöneticilerinin, 
yetkililerinin, çalışanlarının veya temsilcilerinin, doğrudan veya dolaylı olarak, raporda bahsi geçen işlemler, menkul 
kıymetler veya emtialar üzerinde pozisyonları bulunabilir veya farklı nedenlerle ilgi ve ilişkileri bulunabilir. Söz konusu 
çıkar çatışması durumlarında Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş., internet sitesinde yer alan Çıkar Çatışması 
Politikası uyarınca hareket eder. Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı 
Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere 
gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. 
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